quae haberetur ipsis praesentibus si fo-

rent exhibitae vel ostensae.
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Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

iorem, sub annulo Piscaloris, die x maii

mdccxsxiv, pontificalus nostri, anno iv.

Dat. die 10 maii 1734, pontif. anno iv.

F cardinalis Oliverius.

CXXX1V.

Declaratur Breve Innocenlii XII super

facilitate confermai lauream magi-

stralem fratribus professis Tertii Or-

dinis sancii Francisci in capilulis

generalibus vel provincialibus tantum.

Clemens Papa XII ,

ad futuram rei memoriam.

innorcmii xn § \. Dudum felicìs recordationis In-
lillerae, quibus

. _^ , rlT ,
,

miaiiiro gcoe- nocentius Papa Xll praedecessor nosler,
rali concedilnr ..... .

hcuiias conce- supphcatiombus lune existenlis procu-
dcndi lauream rr

. .......
doctoratos in ratons generalis lertu Urdims sancii
capilulo gene-

. .... , .

raii. Francisci nomine sibi super hoc humi-

liler porrectis inclinalus , circa faculta-

lem ministro generali prò tempore pa-

riter existenti dicti Ordinis conferendi

doctoratus seu magisterii lauream fra-

tribus in eodem Ordine professis, non-

nulla concessit
,

prout continelur in

ipsius Innocenti praedecessoris lilteris,

desuper in simili forma Brevis expedi-

tis , lenoris qui sequilur , videlicet:

Innocentius Papa XII , ad futuram

rei memoriam. Exponi nobis ' nuper

fecit dileclus filius Ioannes Locatus a

Bergamo, procurator generalis fratrum

Tertii Ordinis sancti Francisci
,
quod

,

cum ex praescripto constitulionum di-

cti Ordinis, praeserlim illarum quae a

felicis recordationis Innocentio Papa X
praedecessore nostro per quasdam suas

in simili forma Brevis die vi novembris

mdcxlviii emanalas lilteras in forma spe-

cifica confirmata fuerunt , i 11 i
,
qui ex

Ordine huiusmodi doctoratus seu ma-

1 Ista iam legitur in tom, xx, pag. 417 (r.t.).

R0MA.KUM *"• c
-
1734

gislerii lauream suscepluri sunt, debeant

prius philosophiam per triennium legere»

et deinde, onere sacram theologiam per

quadriennium legendi indispensabiliter

suscepto . litteras palenles a ministro

generali prò tempore esistente Ordinis

praefali obtinere, quarum subinde vi-

gore, in aliquà publicà sludii generalis

universilate se praesentantes ,
laurea

huiusmodi decorantur, non pauci circa

praemissa abusus irrepserunt; multi si-

quidem, adeplà laurea huiusmodi, qua-

driennalem eiusdem sacrae theologiae

lecluram negligunt ; alii vero , etiam

ipsà triennali philosophiae lecturà, eo

quod aul labores reformident, aut sese

ad id inhabiles agnoscant, penilus vel

in parte omissà ,
litteras patenles su-

pradictas, praepolenti palronorum inler-

posità opera et auctoritate, de manibus

dicti ministri generalis extorquent , et

inde in publicis sludiorum generalium

universitalibus, ubi nonnunquam magis

lucrum quam virtutis meritum respici-

citur , docloris seu magislri litulo de-

corantur, sicque privilegiis, alias non-

nisi vere magistris seu doctoribus com-

petentibus, gaudent, in maximam studio*

rum iacturam et aliorum antiquiorum

sacerdolum dicti Ordinis praeiudicium,

ac non sine evidenti religiosae pauper-

tatis detrimento, quandoquidem isti sic

laureandi nolabiles pecuniar.um summas

in ordine supradicto colligunt, illasque

sic colleclas foris expendunt et distra-

hunt.

Cum autem , sicut eadem expositio Q nae
.

re?a!"
r renda sml in

subiungebat, dictus Ioannes procurator laureandi*.

generalis abusus huiusmodi tolli, viam-

queillis imposterum praecludi plurimum

desiderei: nobis proplerea idem Ioannes

procurator generalis etiam nomine ài-.

ledi filli Iacobi Guidotti a Bononia mi-

nistri generalis eiusdem Ordinis humi-

liter supplicari fecit ut in praemissis
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opportune providere et ut infra in-

dulgere de benigniate apostolica di-

gnaremur. Nos igitur ciusdem Ioannis

procuratoris generalis volis liac in re

quantum cnm Domino possumns favora-

bililer annuere volenles, eumque a qui-

bnsvis excommunicalionis, suspensionis

et interdicli, aliisque ecclesiasticis sen-

lentiis, censuris et poenis , a iure vel

ab homine
,
quavis occasione vel causa

latis, si quibus qnomodolibet innodatus

existit, ad effectum praesentium durala-

xal consequendum, barum serie absol-

venles et absolulum Tore censenles, hu-

iusraodi supplicationibus inclinati , de

venerabilinm fratrum nostrorum S.R.E.

cardinalium negoliis et consultationibus

episcoporum et regularium praeposilo-

rum Consilio, oblenlà relalione vene-

rabilis fratris nostri Alderani episcopi

Ostiensis eiusdem S. R. E. cardinalis

Cybo nuncupali, dicti Ordinis apud nos

et Sedem Apostolicam prolecloris, prae-

fatis cardinalibus
,

qui etiam dictum

lacobum ministrimi generalem audive-

runt, faclà, eidem Iacobo et prò tem-

pore exislenti ministro generali Ordinis

huiusmodi facultatem privative quoad

omnes alios conferendi docloralus seu

magislerii lauream fratribus in dicto Or-

dine professis, qui anlea pbilosophiam

per tres , et super omnibus libris Sen-